DECRETO Nº 250 DE 8 DE JUNHO DE 1982.

Concede afastamento a servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Autoriza o servidor MARCUS PORTO, Delegado de Polícia, cadastro nº 15.739, lotado na 3ª Delegacia de Polícia  da Capital, a se deslocar à cidade de Foz do Iguaçu-PR, a fim de recambiar o preso de Justiça NORBERTO LOPES, para esta Capital, por ter praticado Duplo Homicídio no dia 6 de maio de 1982, no período de 18 a 20 de maio de 1982.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 8 de junho de 1982, 94º da República.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador